
Děkujeme našim podporovatelům: MHMP; MPSV; MŠMT; MV; MČ Praha 2; MČ Praha 3; MČ Praha 4; MČ Praha 5, MČ Praha 6; MČ Praha 8; MČ Praha 9; 
MČ Praha 10; MČ Praha 11; MČ Praha 12; Nadace Terezy Maxové dětem; Nadace člověk člověku; Nadace J&T; Nadace BLÍŽKSOBĚ; Nadace Jistota; 
Nadace ČEZ; MONETA Money Bank; NMS Market Research; SIROWA CZECH; KPMG a řada individuálních dárců. 

 

 
 

ALPY S LATOU 2021 
24. ročník 

 
Termín: 10.- 12.9. 2021 
Odjezd: 10.9. 23:45, Praha, metro Roztyly, sraz 23:30 
Příjezd: 12.9. do půlnoci, Praha, metro Roztyly  
 
Trasa:  
Národní park Gesäuse – trasa viz přílohy, horský vůdce Pavel Pekař 

 
Ubytování:  
Hesshütte – společná noclehárna, https://www.diehesshuette.at/ 
 
Cena:  
Bus: 1750 Kč  
Ubytování 25 EURO, 22 Euro junioři do 25 let – platí se na místě 

Do rezervace prosím napište, zda budete mít zájem o večeři/snídani (večeře ANO/NE, snídaně 

ANO/NE). Jídlo budeme řešit předem za celou skupinu, pokud bude z chaty ještě další potřeba 

informací, dáme vědět. 

Snídaně – bufet 12 Euro 

Tříchodová večeře – 18 Euro 

 

Pokud máte od nás potvrzenou rezervaci, až zaplatíte, pošlete již jenom zájem o jídlo. Kdo 

nezaplatí do tohoto data, jeho rezervace propadá a místo bude nabídnuto dalším zájemcům. 

Platba 1750 Kč (bus), nejpozději do 23.7. 2021 v sídle Lata z.ú.  

Senovážné nám. 24, kancelář č. 517 (předem se domluvte na termínu) nebo na účet č. 

2600370768/2010, VS 21 a do poznámky dejte své jméno. 

 

Důležité: Pokud by se stalo, že byste nemohli odjet, hledejte za sebe náhradníka. Je pro 

nás velice komplikované peníze vracet. 

 

V týdnu před odjezdem budeme upřesňovat podmínky, zejména kvůli Covidu, ale je vysoce 

pravděpodobné, že bude třeba potvrzení očkování, příp. test a respirátor. 

 

Rezervace a informace na: 

Markéta Ježková, 234 621 361, 775 621 031, info@lata, jezkova@lata,  

 


